12-02-2024 00:38:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, TRATA-SE DE UM LOCAL ONDE EXISTEM MUITOS
MORADORES QUE ULTILIZAM A QUADRA PARA PRATICA DE ESPORTES DIARIAMENTE E AS MEDIDAS DA
MESMA IMPEDE A ULTILIZAÇÃO DE FORMA ADEQUADA. PORTANTO SOLICITAMOS QUE AMPLIEM A QUADRA
PARA AS DIMENSÕES DE 20X10, TORNANDO A IDEAL PARA A PRÁTICA DAS MODALIDADES DE VÔLEI E
FUTVÔLEI.

SOLICITO QUE ESTUDEM A POSSIBILIDADE DE AMPLIAÇÃO DA QUADRA DE AREIA NO ENDEREÇO
ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

PÇA WALTER LUIZ MANHAS, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-261, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 18985/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total